
Hansgrohe Raindance S 27461000 hlavová sprcha

» Koupelny a WC » Sprchy, sprchový program » Sprchy » Hlavové sprchy

Instalatérské potřeby Šátek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

17.7.2025 05:03
1/1

Hansgrohe 
Balení 1,0000 
Kód produktu 39684 
EAN 4011097528205 

obsahuje: horní sprcha, sprchové rameno
velikost sprchové hlavice: 240 mm
druh proudu: RainAir
kulový kloub: nastavitelný úhel horní sprchy
materiál disku vodních paprsků: kov
délka sprchového ramena 380 mm
maximální průtok při 0,3 MPa: 8 l/min
průtokové množství proudu RainAir (při 0,3 MPa): 8 l/min
min. průtokový tlak: 1,5 bar
při čištění lze pohledový díl horní sprchy sejmout
montáž: instalace na stěnu
závit přívodu G ½
rozměr přívodů: DN15
vhodné pro průtokový ohřívač

Dostupnost: Na dotaz

Parametry zboží
Výrobce Hansgrohe 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/hansgrohe

